

**SH Interfinans ApS**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 33 24 32 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

---

Carsten Pedersen Rise  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SH Interfinans ApS Fruebjergvej 3 2100 København
	CVR-nr.: 33 24 32 78
	Stiftet: 8. oktober 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Pedersen Rise
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Interfinans Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og administration samt øvrig virksomhed, som efter direktionens skøn måtte være forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 791 t.kr. mod 7.309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-44.445	-33.410
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-44.445</b>	<b>-33.410</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	7.534.624
Andre finansielle indtægter	998.458	105.562
Øvrige finansielle omkostninger	-39.669	-361.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>914.344</b>	<b>7.245.442</b>
Skat af årets resultat	-123.347	64.000
<b>Årets resultat</b>	<b>790.997</b>	<b>7.309.442</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	790.997	7.309.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>790.997</b>	<b>7.309.442</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.846.690	11.389.842
Udsudte skatteaktiver		0	44.706
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	19.294
Andre tilgodehavender		<u>8.436.934</u>	<u>2.814.474</u>
Tilgodehavender i alt		<u>32.283.624</u>	<u>14.268.316</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.045.077</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>4.045.077</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.623.642</u>	<u>25.433.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>38.952.343</u></b>	<b><u>39.701.987</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>38.952.343</u></b>	<b><u>39.701.987</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	38.345.557	37.554.560
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.425.557</u></b>	<b><u>37.634.560</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	371.145	1.990.427
	Selskabsskat	78.641	0
	Anden gæld	27.000	27.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>526.786</u>	<u>2.067.427</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>526.786</u></b>	<b><u>2.067.427</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.952.343</u></b>	<b><u>39.701.987</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	0	11.290
Afgang i årets løb	0	-11.290
Opskrivninger primo	0	27.456.473
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-27.456.473
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	37.554.560	30.245.118
Årets overførte overskud eller underskud	790.997	7.309.442
	<b>38.345.557</b>	<b>37.554.560</b>

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Interfinans Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 413 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.